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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost i butik og på lager, herunder temperaturmålinger,
samt opbevaring af kolonialvarer i butik og på lager. Vejledt
generelt om reglerne for indretning og håndtering af frugt i ny
afdeling hvor personale vil snitte frugt til salg i butikken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde, lager, samt køle- og frostrum, herunder
produktbærende overflader, køle- og frostfaciliteter, samt gulve
og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lager og butiksområde, herunder køle- og
frostfaciliteter. Enkelte køleskabe fremstår lettere slidte.
Virksomheden står til at gennemgå en større ombygning i løbet
af foråret 2022. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaring på køl og frost, samt
varmeholdelse for perioden oktober 2021 til d.d.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse
chokoladeprodukter fra Toms Chokolade, diverse grill- og spegepølser, samt friskhakket oksekød for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Vejledt
generelt om reglerne for registrering af væsentlige ændringer i forbindelse med ombygning og opstart af ny
afdeling med behandling af frugt og grønt.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret hvidløg, kartofler, kål,
champignon, og citroner er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


